}gI

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVAI\ITESlmao Dl.r

rNDrcAÇÃo N" ll3/202J
CÂMARA MUNIcIPAL

DE 5IMÃO DIAs.5E

APROVADO

03 823
Senhor Presidente,

Apresento a vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando o fornecimento de todo material de EpI's

fundamentais e necessários parâ os agentes de limpeza púbtica: Garis e Coletores de Lixo do

Município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,28 de março de 2O23.

$ r-a*"*N""..-

Rus PÍe§idente Vargas, n' 147 - CentÍo - Tel: (79) 361lJ 717 CEP 494S{Lm0 CNPJ 32.74f.t83i0m - 92 - Simío Dias-SE

2